
ZARZĄDZENIE Nr  47/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu  
                     Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.  
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku art. 9 § 2 i art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz § 7 i § 10 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję 11 obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szydłowcu – Rynek Wielki 1 oraz umieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 47/14 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 5 maja 2014 roku 

 
 

SKŁADY OSOBOWE 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

W WYBORACH DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. 

Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1 
 

1.  Michał Karol Adamczyk zam. Szydłowiec 
2.  Marta Teresa Idzikowska zam. Szydłowiec 
3.  Iwona Kowalczyk zam. Szydłowiec 
4.  Albert Marian Krzewiński zam. Szydłowiec 
5.  Beata Łoboda zam. Szydłowiec 
6.  Anna Nowak zam. Sadek 
7.  Anna Małgorzata Nowak-Michnicka zam. Barak 
8.  Danuta Mirosława Parszewska  zam. Szydłowiec  
9.  Beata Zawisza zam. Szydłowiec 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Warsztatach Terapii Zajęciowej  
w Szydłowcu, ul. Zamkowa 9  

 

1.  Beata Gwardyś zam. Szydłowiec 
2.  Józef Kowalik zam. Szydłowiec 
3.  Aneta Kwak zam. Szydłowiec 
4.  Jerzy Matysiak  zam. Szydłowiec 
5.  Barbara Zofia Michalska  zam. Szydłowiec 
6.  Inga Pytka-Sobutka  zam. Szydłowiec  
7.  Ewa Ropelewska  zam. Szydłowiec 
8.  Bożena Stępniak  zam. Szydłowiec 
9.  Damian Wesołowski  zam. Szydłowiec 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum  
Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4 

 

1.  Jan Barszcz zam. Szydłowiec 
2.  Anna Małgorzata Bąk  zam. Szydłowiec 
3.  Jan Górski  zam. Szydłowiec 
4.  Wanda Lizak  zam. Szydłowiec 
5.  Ewa Marzena Sadza zam. Szydłowiec 
6.  Elżbieta Sobczak  zam. Szydłowiec 
7.  Czesław Stefański  zam. Szydłowiec 
8.  Robert Jakub Tarka  zam. Szydłowiec 
9.  Monika Katarzyna Zyzman-Wiśnios  zam. Szydłowiec 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  
Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu,  
ul. Wschodnia 19 



 

1.  Dominika Czapnik  zam. Szydłowiec 
2.  Ewelina Gołda  zam. Szydłówek  
3.  Edward Kazimierczak  zam. Szydłowiec 
4.  Piotr Kowalski  zam. Szydłowiec 
5.  Jolanta Dorota Mertka  zam. Szydłowiec 
6.  Agata Mirosława Nawrocka  zam. Wola Korzeniowa  
7.  Maria Joanna Pawłowska-Barszcz  zam. Szydłowiec 
8.  Tomasz Seweryn  zam. Szydłowiec 
9.  Stanisław Wąs  zam. Szydłowiec 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu, ul. Wschodnia 57 

 

1.  Dorota Bąk  zam. Szydłowiec 
2.  Leszek Włodzimierz Brzostowski  zam. Szydłowiec 
3.  Maria Chmolowska  zam. Szydłowiec 
4.  Janina Jędrzejczyk  zam. Szydłowiec 
5.  Anna Kędra  zam. Szydłowiec 
6.  Paweł Maciej Parszewski   zam. Sadek  
7.  Agnieszka Sobutka-Klepaczewska  zam. Szydłowiec 
8.  Piotr Stefański  zam. Szydłowiec 
9.  Damian Strzecha  zam. Krzcięcin 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 
w Szydłowcu, ul. Stanisława Staszica 3a 

 

1. Agata Cender zam. Szydłowiec 
2. Maryla Czarnota zam. Szydłowiec 
3. Maria Czerwonka zam. Szydłowiec  
4. Danuta Miernik zam. Wola Korzeniowa 
5. Marianna Pikulska zam. Szydłowiec 
6. Katarzyna Martyna Radomska-Stąpor zam. Szydłowiec 
7. Monika Anna Sala zam. Szydłowiec  
8. Ewelina Sobierajska  zam. Szydłowiec 
9. Ewa Śliwa zam. Szydłowiec 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół  im. KOP  
w  Szydłowcu, ul. Tadeusza Kościuszki 39 

 
1. Ryszard Cender zam. Szydłowiec 
2. Maria Ciuk  zam. Szydłowiec 
3. Magdalena Figarska zam. Szydłowiec  
4. Tomasz Głuch zam. Szydłowiec 
5. Olga Indyka zam. Wola Korzeniowa  
6. Małgorzata Konieczna zam. Szydłowiec 
7. Łukasz Stasiak zam. Szydłowiec 
8. Radosław Szymkiewicz  zam. Szydłowiec 
9. Helena Wilińska zam. Szydłowiec 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
Filia w Zdziechowie 

 

1. Kinga Adamczyk zam. Zdziechów 



2. Barbara Arak zam. Zdziechów 
3. Robert Mrozowski zam. Świerczek 
4. Piotr Romuald Pacek zam. Szydłowiec  
5. Karolina Piskorz  zam. Zdziechów 
6. Magdalena Prokop zam. Zastronie 
7. Joanna Izabela Stopa zam. Chustki 
8. Michał Taczanowski zam. Szydłowiec 
9. Agnieszka Wójcik zam. Chustki 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  
im. Janusza Kusocińskiego w Sadku 

 

1. Dominik Czarnecki zam. Sadek 
2. Marzena Ewa Kiljanek zam. Szydłowiec  
3. Izabela Koniarczyk  zam. Szydłowiec 
4. Ewa Sadza  zam. Szydłowiec 
5. Stanisław Stanik zam. Sadek  
6. Małgorzata Tysiak zam. Sadek 
7. Renata Wiśnios zam. Sadek 
8. Maria Danuta Zyzman   zam. Szydłowiec 

 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Gen. Stefana Grota Roweckiego w Wysokiej 

 

1. Danuta Barbara Fokt zam. Chustki 
2. Andrzej Koniarczyk  zam. Szydłowiec 
3. Zofia Skórkiewicz zam. Zastronie 
4. Dorota Stawecka  zam. Szydłowiec 
5. Stanisław Stępień  zam. Korzyce 
6. Daria Strzecha zam. Szydłówek 
7. Agnieszka Małgorzata Ślizak  zam. Omięcin 
8. Grażyna Trześniewska zam. Szydłowiec 

 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie 

 
1. Michał Adamski zam. Majdów 
2. Irena Koniarczyk  zam. Szydłowiec 
3. Emilia Mróz zam. Majdów 
4. Mieczysław Rokicki  zam. Łazy 
5. Anita Roksana Sochacka zam. Majdów 
6. Anna Sokołowska  zam. Ciechostowice 
7. Beata Szcześniak zam. Majdów 
8. Jolanta Szmit zam. Szydłowiec 

 
 


